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                                                                                                                     1 nëntor 2016
 KËSHILLI GJYQËSOR I KOSVËS (KGJK), në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 19 të Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës, nenit 11 të Ligjit nr. 05/L-033 për Ndryshimin dhe Plotësimin  e Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës dhe nenit 20 të Rregullores 11/2016 për Vlerësimin e Performancës së Gjyqtarëve, në mbledhjen e mbajtur me datë 6 tetor 2016, nxjerr këtë:
V E N D I M
1.	Themelohet  nën Komisioni për Vlerësimin e Performancës së Gjyqtareve  të Gjykatës Supreme në këtë përbërje:
1.1 Nesrin Lushta, gjyqtare, gjyqtare, Gjykata Supreme - anëtare; 
1.2 Erdogan Haxhibeqiri, gjyqtar, Gjykata Supreme – anëtar;
1.3 Gyltene Sylejmani, gjyqtare, Gjykata Supreme – anëtare;

2.	Mandati i anëtarëve është tre (3) vjet me mundësi vazhdimi edhe për një mandat shtesë.
3.		Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.
                                                                
                                                               Nehat Idrizi

							             Kryesues 
                                                                                                           Këshilli Gjyqësor i Kosovës
Kopje e vendimit i dërgohet:
· Anëtareve të Komisionit
· Sekretariatit të KGJK-së
· Arkivit
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